
Vážení zákazníci, dovolujeme si Vás pozvat 
na další zajímavé dvoudenní školení 
do Bystrého u Poličky na téma

Termín:  15. května - 16. května 2025 
               (čtvrtek - pátek)

Účastnický poplatek: 8 000,- Kč  vč. DPH / osoba, záloha (registrační, nevratná): 500,- Kč
prosím, uhraďte na účet ČSOB č.ú.: 238130251/0300.

Účastnický poplatek zahrnuje: občerstvení, večeři, certifikát

Závazné potvrzení účasti proveďte, prosím, u Jolany Graciasové na tel. čísle 774 949 353 
nebo emailem na graciasova@completedental.cz.

Těšíme se na setkání s Vámi.Přednášející: Josef Voborník, DiS.

Provozovna: Sulkovská 80, 569 92 Bystré

773 980 491

info@completedental.cz

www.completedental.cz

Pozvánka na školení CompleteDental s.r.o.

Josef Voborník z laboratoře a frézovacího centra Vobodent.cz se 
s námi podělí o své ,,know how“ výroby zirkonových prací s přihlédnutím 
na úskalí, které mohou při výrobě a dokončení náhrad vzniknout. 

Obsahem školení bude nejen komplexní představení zirkonu jako 
takového, ale také praktická ukázka, jak správně, funkčně a efektivně 
protetiku vyrábět tak, aby vaše výrobky byly o další třídu lepší. 

Předvedeme Vám, mimo jiné, opracování zirkonu v surovém stavu, 
dobarvení, glazování a dokončení zirkonové práce tak, aby jste 
mohli ohodnotit výsledný efekt dané práce.

Na své si přijdou začátečníci i pokročilí, uživatelé skenerů i majitelé 
dentálních CNC fréz.

Den 1.
  9:00 
  9:00 - 12:30   
12:30 - 13:15  
13:30 - 17:00  
         

Den 2.
  9:00 
  9:00 - 12:30   
12:30 - 13:15  
13:30 - 15:00
15:00     

Místo konání:  Školicí centrum Complete Dental s.r.o.
                         Sulkovská 80, 569 92 Bystré u Poličky

zahájení
výhody a nevýhody zirkonu
oběd
praktická ukázka

zahájení
dobarvení, glazování a dokončení 
oběd
volná diskuze
konec školení

 JAK NA ZIRKON““

aneb vychytávky při designování, výrobě, opracování a dokončení zirkonových prací


